16-02-2024 20:03:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária visto que o local onde o Ponto de Ônibus está instalado fica em frente a uma
Garagem e ao lado de um Ponto Comercial muito movimentado , e a Parada dos ônibus atrapalha o acesso do
Proprietário a sua Garagem e dos Consumidores ao Comércio.

Solicitamos a Secretária de Trânsito e Transportes que faça a Mudança do Ponto de Ônibus do número 1121
para o número 1101, e assim atendam ao pedido dos Moradores e Comerciantes Locais.

Proposição para a realização de estudos de viabilidade para mudança do local do Ponto de Ônibus no
endereço abaixo mencionado, no bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2019

AVENIDA JOÃO PESSOA, MARTINS, 38.400-338, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO NÚMERO 1121.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 19670/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 12 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 20:03:41

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total